na quantidade contratada (8GB), no prazo de 10 (dez) dias, sob pena de multa 
de R$ 1.000,00 (um mil reais) por cada contratação de ampliação de internet 
ofertada, ao autor, não estando esgotada a internet contratada; 

B) CONDENO a requerida a pagar, ao autor, o valor de R$ 31.500,00 (Trinta 
e um mil e quinhentos reais), a título de danos morais, devidamente atualizado 
com juros e correção monetária desde a presente data. 

Custas e honorários indevidos. Publique-se, registre-se e intimem-se, sendo 
de modo pessoal e, por advogado, a requerida. 

Após o trânsito em julgado, mantida a sentença, intime-se o requerido para